

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加新源县林业和草原局(单位名称)的新源县2023年第二批中央财政林业草原改革发展资金(国土绿化一草原生态修复治理补助)项目(五标段)(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 新源县2023年第二批中央财政林业草原改革发展资金(国土绿化一草原生态修复治理补助)项目(五标段)(标的名称),属于农、林、牧、渔业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为新疆迈特威草业有限公司(企业名称),从业人员16人,营业收入为1886万元,资产总额为977万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. /(标的名称),属于/(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为/(企业名称),从业人员/人,营业收入为/万元,资产总额为/万元,属于/(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):新疆迈特威草业有限公司

日期: 2023年9月18日



工业和信息化部
国家统计局
国家发展和改革委员会
财政部 文件

工信部联企业〔2011〕300号

关于印发中小企业划型标准规定的通知

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构及有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发〔2009〕36号），工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部研究制定了《中小企业划型标准规定》。经国务院同意，现印发给你们，请遵照执行。

工业和信息化部
国家统计局
国家发展和改革委员会
财政部
二〇一一年六月十八日

中小企业划型标准规定

一、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发〔2009〕36号），制定本规定。

二、中小企业划分为中型、小型、微型三种类型，具体标准根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标，结合行业特点制定。



三、本规定适用的行业包括：农、林、牧、渔业，工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业），建筑业，批发业，零售业，交通运输业（不含铁路运输业），仓储业，邮政业，住宿业，餐饮业，信息传输业（包括电信、互联网和相关服务），软件和信息技术服务业，房地产开发经营，物业管理，租赁和商务服务业，其他未列明行业（包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业等）。

四、各行业划型标准为：

（一）农、林、牧、渔业。营业收入20000万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入500万元及以上的为中型企业，营业收入50万元及以上的为小型企业，营业收入50万元以下的为微型企业。

（二）工业。从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

（三）建筑业。营业收入80000万元以下或资产总额80000万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入6000万元及以上，且资产总额5000万元及以上的为中型企业；营业收入300万元及以上，且资产总额300万元及以上的为小型企业；营业收入300万元以下或资产总额300万元以下的为微型企业。

（四）批发业。从业人员200人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员20人及以上，且营业收入5000万元及以上的为中型企业；从业人员5人及以上，且营业收入1000万元及以上的为小型企业；从业人员5人以下或营业收入1000万元以下的为微型企业。

（五）零售业。从业人员300人以下或营业收入20000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员50人及以上，且营业收入500万元及以上的为中型企业；从业人员10人及以上，且营业收入100万元及以上的为小型企业；从业人员10人以下或营业收入100万元以下的为微型企业。

（六）交通运输业。从业人员1000人以下或营业收入30000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入3000万元及以上的为中型企业；



2022 年度资产负债表

资产负债表

编制单位：新疆迈特威草业有限公司

2022年12月31日

单位：元

资产	年末余额	年初余额	负债和所有者权益	年末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,009,795.43	984,521.25	短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	2,216,262.05	3,654,841.02	应付账款	1,947,952.36	1,854,272.36
预付款项			预收账款		
其他应收款	1,124,852.29	1,584,752.31	应付职工薪酬		
存货	2,366,303.93	3,791,948.61	应交税费	328,730.39	562,410.20
持有待售资产			其他应付款	1,166,273.00	1,036,573.00
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	6,717,213.70	10,016,063.19	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	3,442,955.75	3,453,255.56
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	3,055,286.35	3,825,286.61	递延收益		
在建工程			递延所得税负债		
生产性生物资产			其他非流动负债		
油气资产			非流动负债合计		
无形资产			负债合计	3,442,955.75	3,453,255.56
开发支出			所有者权益：		
商誉			实收资本		5,000,000.00
长期待摊费用			其他权益工具		
递延所得税资产			资本公积		
其他非流动资产			专项储备		
非流动资产合计	3,055,286.35	3,825,286.61	其他综合收益		
			盈余公积		
			未分配利润	6,329,544.30	5,388,094.24
			所有者权益合计	6,329,544.30	10,588,094.24
资产总计	9,772,500.05	13,841,349.80	负债和所有者权益总计	9,772,500.05	13,841,349.80



2022 年度利润表

利润表

编制单位：新疆迈特威草业有限公司

2022年度

单位：元

项 目	本年数	上年数
一、营业收入	18,858,466.26	32,264,110.61
减：营业成本	15,457,302.47	26,792,038.61
税金及附加	11,179.05	19,274.20
销售费用	964,767.43	1,439,254.19
管理费用	1,370,616.75	2,284,361.25
研发费用		
财务费用		
其中：利息费用		
利息收入		
资产减值损失		
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营合营企业的投资收益		
公允价值变动收益		
资产处置收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,054,600.56	1,729,182.36
加：营业外收入		
减：营业外支出		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,054,600.56	1,729,182.36
减：所得税费用	113,150.50	123,918.23
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	941,450.06	1,605,264.13
（一）持续经营净利润		
（二）终止经营净利润		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
六、综合收益总额	941,450.06	1,605,264.13
七、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		



2022年度现金流量表

现金流量表

2022年度

编制单位：新疆迈特威草业有限公司

单位：元

项 目	本年金额	上年金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	18,756,945.25	31,877,790.95
收到的税费返还		
收到的其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	18,756,945.25	31,877,790.95
购买商品、接受劳务支付的现金	15,808,277.79	28,400,687.57
支付给职工以及为职工支付的现金	1,053,889.00	1,834,516.76
支付的各项税费	110,665.98	188,994.44
支付的其他与经营活动有关的现金	1,758,838.30	1,326,698.48
经营活动现金流出小计	18,731,671.07	31,750,897.25
经营活动产生的现金流量净额	25,274.18	126,893.70
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-	-
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	25,274.18	126,893.70
加：期初现金及现金等价物余额	984,521.25	857,627.55
六、期末现金及现金等价物余额	1,009,795.43	984,521.25

